28. Inter. Freisinger Volksfestlauf - 85354 Freising

Name, Vorname
Meingast, Maximilian
Becht, Lukas
Arzberger, Benedikt
Vogt, Peter

Fichtl, Stefan
Strelow, Peter
Besse, Daniel
Langer, Alexander
Nadler, Wolfgang
Wolf, Lorenz

Pupke, Sebastian
L&, Minh

Marquardt, Andreas
Engel, Michael
StralRberger, Andreas
Renninger, Marcel
von Roeder, Martin
Stauber, Thonas
Spanik, Juraj
Dahlhausen, Jens
Meyering, Stefan
Horneber, Tobias
Lachermeier, Thomas
Germann, Daniel
Fox, Christian
Schroeter, Sascha
Janczyk, Tobias

Name, Vorname
Hillebrand, Johannes
Briinnert, Andreas
Friedrich, Danilo
Mittag, Thomas
Sharapou, Anton
Wiesheu, Thomas
Pfeffer, Stefan
Wilkening, Jan
Zeckra, Mario
Reitinger, Georg
Reichl, Frank
Hanauer, Matthias
Menzel, Thomas
Schwenke, Martin
Goedert, Guillaume
Caneilles, Didier
Knospe, Michael

Name, Vorname
Hallmann, Sebastian
Zollhoéfer, Marcel
Werdelmann, Thomas
Schauer, Florian
Rdller, Christian
Reiners, Andre
Breunig, Stefan
Mieslinger, Josef
Parashchenko, Oleg
Hartl, Christian

Lang, Etienne
Koppen Skar, Erlend
Borchert-Theimert, Thomas

07.09.2013 08:45:25

Manner - 10 km

JG
1986
1986
1990
1985
1984
1987
1992
1993
1993
1990
1988
1984
1988
1988
1986
1989
1988
1991
1986
1987
1986
1988
1991
1988
1986
1987
1984

Senioren M30 -
JG
1979
1980
1981
1980
1979
1980
1983
1981
1979
1980
1983
1981
1982
1979
1981
1981
1980

Senioren M35 -
JG
1977
1975
1977
1978
1976
1978
1977
1977
1977
1974
1978
1978
1974

Verein

LG Stadtwerke Miinchen
LC Rothaus Breisgau
LAV Stadtwerke Tubingen
LG BockStark Lech Runners
LG BockStark Lech Runners
LAG mittlere Isar
Rushteam Ecublens

TSV Schelilitz

ohne Verein

LAG mittlere Isar

ohne Verein

ohne Verein

SC53 Landshut

SG Indersdorf

SC Kemmern
Sportgruppe Lindenkeller
ohne Verein

TSG Maxdorf

ohne Verein

ohne Verein

RVN Freising 1900 e.V.
ohne Verein

Sportgruppe Lindenkeller
TSV Gernlinden

ohne Verein

ohne Verein

BSG Texins e.V.

10 km

Verein

LG Stadtwerke Miinchen
LG Stadtwerke Miinchen
TSV Gréfelfing

LG Donau/llm

LG Stadtwerke Miinchen
ohne Verein

ohne Verein

GND42

RSG Botero

1. SC Grobenzell

DUV

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

BSG Texins e.V.

ohne Verein

ohne Verein

10 km

Verein

LG Stadtwerke Miinchen
TS Herzogenaurach
WineCellarTV

Bike doc Sport Gerlspeck
SG Stadtwerke Freising
WineCellarTV

ohne Verein

BSG Texins e.V.

HSG Uni Greifswald
ohne Verein
WineCellarTV

ohne Verein

BSG Texins e.V.

www.volksfestlauf.de

LC Freising

Zeit

00:31:53
00:32:40
00:36:05
00:37:33
00:37:49
00:38:45
00:38:57
00:39:50
00:40:02
00:40:24
00:40:39
00:40:41
00:41:24
00:41:26
00:42:07
00:42:51
00:43:50
00:45:47
00:45:52
00:46:41
00:47:25
00:52:09
00:52:30
00:52:41
00:54:39
00:58:11
00:58:16

Zeit

00:33:29
00:34:45
00:35:09
00:37:17
00:37:20
00:37:51
00:38:15
00:40:50
00:41:31
00:42:55
00:44:13
00:45:28
00:45:43
00:49:28
00:50:41
00:53:04
01:04:31

Zeit

00:31:28
00:37:53
00:40:20
00:42:12
00:43:07
00:43:10
00:43:56
00:46:22
00:48:25
00:49:13
00:50:54
00:51:12
00:51:44
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28. Inter. Freisinger Volksfestlauf - 85354 Freising

Platz
14
15
16
17
18

Platz

O~NO U WN P

Name, Vorname
Finger, David
Strasser, Robert
Kallwitz, Thomas
Gerhaufer, Michael
Kronseder, Christof

Name, Vorname
HEILMAIR, Michael
Rust, Stéphane
Zinitch, Rostislav
Muhl, Jens
Malcher, Michael
Hayler, Peter
Findling, Hans
Wild, Horst
Glanzer, Ulf
Voraberger, Jirgen
Liske, Thomas

Lee, Sigmund
STAVOLA, MAURIZIO
Geiger, Andreas
Lutz, Rudiger
Breunig, Volker

Name, Vorname
Kunstmann, Jorg
Marohn, Thomas
Walesch, Manfred
Kilian, Michael
Krug, Michael
Keeley, Andrew
Wiesenberger, Glnter
Rossau, Herbert
Hammerby, Steffen
Reiter, Joachim
Langer, Thomas
Profft, Thoralf
Pilger, Thomas
Skarke, Bernd
Herr, Andreas
Stickel, Christoph
Steemann, Jochen
Schuster, Ernst
Endrass, Stephan
Landtau, Martin
Buston, Jonathan
Schwanner, Hans
Mayershofer, Wolfgang
Lettmair, Werner
Gartner, Thomas
Brockhaus, Volker

Name, Vorname
Dotzer, Glnter
Fiedler, Jorg
Aceto, Filippo
Prinz, Peter
Schadler, Rudi
Burgel, Erik
Botero, Falk
Kneissl, Bernd

07.09.2013 08:45:25

Senioren M35 -
JG
1974
1975
1978
1974
1976

Senioren M40 -
JG
1969
1970
1970
1970
1972
1970
1971
1970
1973
1973
1973
1971
1973
1970
1972
1973

Senioren M45 -
JG
1968
1964
1966
1968
1964
1965
1968
1966
1967
1965
1967
1968
1964
1966
1967
1966
1967
1965
1965
1965
1964
1967
1964
1967
1967
1966

Senioren M50 -
JG
1961
1962
1960
1961
1959
1963
1962
1961

10 km
Verein

ohne Verein
Los Wambos
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein

10 km

Verein

BSV Flughafen Miinchen
TG Viktoria Augsburg
LAG mittlere Isar

ohne Verein

ohne Verein

Running Company
Minchen

LG Hersbrucker Alb
bewegungstalente
Polizeiinspektion Freising
ohne Verein

TC Rot-Weil3 Freising
ohne Verein

SC Prinz Eugen Badminton
TSV Burghaslach

ohne Verein

10 km

Verein

TSV Jahn Freising

LG Stadtwerke Miinchen
ohne Verein

BSG Texins e.V.

LG Erlangen

ohne Verein

BSV Flughafen Minchen
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

TSV Schelllitz

ohne Verein

TSV Poing

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

spvgg attenkirchen

BSG Texins e.V.

ohne Verein

ohne Verein
DAV-Isarstanzn

KGB Laufteam Kirchdorf
Leonhardsbuch

ohne Verein

ohne Verein

10 km

Verein

Sportverein Pretzfeld

LG Erlangen

Tsv 1862 Neuburg

ohne Verein

BSV Flughafen Miinchen
ohne Verein

RSG Botero

BSV Flughafen Miinchen

www.volksfestlauf.de

LC Freising

Zeit

00:52:17
00:54:03
00:54:47
00:56:41
00:58:32

Zeit

00:36:52
00:37:35
00:39:08
00:40:15
00:40:18
00:42:20
00:43:03
00:44:39
00:46:27
00:51:06
00:52:04
00:52:39
00:58:41
00:59:19
01:01:07
01:02:26

Zeit

00:37:25
00:38:00
00:38:53
00:39:18
00:39:39
00:40:06
00:40:44
00:41:54
00:43:01
00:43:08
00:43:22
00:44:30
00:45:33
00:45:44
00:45:50
00:46:29
00:46:50
00:49:32
00:49:47
00:50:01
00:50:26
00:51:21
00:51:27
00:52:18
00:53:16
00:54:18

Zeit

00:38:38
00:38:52
00:40:36
00:41:55
00:43:05
00:44:10
00:44:31
00:44:53
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28. Inter. Freisinger Volksfestlauf - 85354 Freising

Platz
9
10
11
12
13
14
15

Platz

Boo~vourwnr

Platz

O~NO U WNPE

Platz

O WNE

Platz

ArOWNPE

Platz

Platz

Platz

O WNE

Name, Vorname
Schmidt, Wolfgang
Stanglmaier, Michael
Meyer, Andreas
Maisenbacher, Bernd
Hamayel, Ibi

Bo6hm, Bruno
Ganschow, Ralf

Name, Vorname
Mdller, Erwin
Krum, Werner
Fritsch, Peter
Forstl-Kuhn, Glinther
Beyer, Heinrich
Stadler, Helmut
Liebl, Hans
Wagner, Wolfgang
Lehnert, Konrad
Geiger, Norbert

Name, Vorname
Daudrich, Viktor
Pester, Klaus
Schneider, Hans-Peter
Ahmann, Josef
Hibner, Karl-Heinz
Haser, Max

Asten, Josef

Finger, Gert

Name, Vorname
Sauter, Ernst
Sprenzinger, Erhard
Stumpfle, Franz
Baumgardt, Wilfried
Janisch, Wolfgang
Heim, Wolfgang

Name, Vorname
SIRIN, OMER
Beier, Erwin
Grof3, Helmut
Frohnhofer, Alfons

Name, Vorname
Langer, Nadja

Name, Vorname
Pusl, Alexandra

Name, Vorname
Milton, Felicity
Rausch, Monika
Flurschitz, Elvira
Diehm, Christina
McAndrew, Josephine
Schatton, Aleksandra

07.09.2013 08:45:25

Senioren M50 -
JG
1962
1963
1961
1960
1962
1959
1963

Senioren M55 -
JG
1955
1955
1958
1958
1956
1958
1957
1957
1954
1956

Senioren M60 -
JG
1950
1950
1952
1953
1951
1951
1953
1951

Senioren M65 -
JG
1948
1948
1946
1945
1947
1945

Senioren M70 -
JG
1941
1941
1943
1939

10 km

Verein

ohne Verein

GREEN TEAM

SC Wernsbach WEihenzell
ohne Verein

SC Prinz Eugen

SK Freising

Das Erlebnislauf-Team

10 km

Verein

PTSV Rosenheim

Team Klinikum Nirnberg
SG Indersdorf

ohne Verein

Mirkos Running Team
LG Mettenheim

ohne Verein

Tauchverein TSC Seewolf Freising

ohne Verein
SC Prinz Eugen

10 km

Verein

SVG Ruhstorf

LG Stadtwerke Miinchen
TS Herzogenaurach

SC Kemmern

LG Hersbrucker Alb

SG Stadtwerke Freising
TSV Ismaning

ohne Verein

10 km

Verein

TSV Flachsladen
SVG Ruhstorf/Rott
TV Geiselhéring
MRRC Minchen
SV Langenbach
SV Germering

10 km

Verein
TSG-SCHNAITHEIM
TSV Hochstadt/Aisch
LG Hohenkammer
ohne Verein

weibliche Jugend B - 10 km

JG
1996

Verein
TSV Schelllitz

weibliche Jugend A - 10 km

JG
1995

Verein
ohne Verein

Frauen - 10 km

JG
1986
1990
1989
1988
1984
1989

Verein

TS Herzogenaurach
LAG mittlere Isar
Team Icehouse e.V.
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

www.volksfestlauf.de

LC Freising

Zeit

00:45:38
00:48:15
00:48:59
00:49:29
00:49:56
00:49:57
00:50:34

Zeit

00:37:34
00:39:59
00:43:59
00:47:01
00:47:04
00:47:18
00:48:30
00:58:14
00:59:00
01:02:47

Zeit

00:43:00
00:45:55
00:49:09
00:50:08
00:50:50
00:51:54
00:52:34
00:56:40

Zeit

00:42:54
00:43:05
00:46:05
00:47:19
00:49:24
01:08:02

Zeit

00:44:36
00:51:47
00:57:49
01:06:16

Zeit
00:54:10

Zeit
00:48:45

Zeit

00:37:58
00:39:15
00:41:25
00:47:34
00:47:38
00:50:16
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28. Inter. Freisinger Volksfestlauf - 85354 Freising

Platz Name, Vorname
7 Diehm, Britta
8 Hauller, Apollonia
9 Schulz, Mara
10 Motlik, Barbara Anna
11 Froschmeier, Andrea
12 Joscha, Marion

Platz Name, Vorname
Dace, Lina
Pfeffer, Sabine
Zeidler, Rebecca
Pattler, Marina
Hillmann, Hedda
Knauer, Carolin
Knospe, Melanie

~Nooah~hwNBRE

Platz Name, Vorname
1 Lutz, Kerstin
2 Kungel, Marion
3 Sutor, Ariane

Platz Name, Vorname
Sprenzinger, Jeannette
Langer, Monika
Ganschow, Birgit
Klozik, Sandra
Baierlacher, Claudia

O wWN P

Platz Name, Vorname

1 Gruber, Barbara
2 Briissel, Andrea
3 Heger, Manuela

Platz Name, Vorname
1 Binder, Christine

Platz Name, Vorname
1 Vogler, Sibylle

07.09.2013 08:45:25

Frauen - 10 km
JG Verein
1988 ohne Verein
1988 RVN Freising
1985 ohne Verein
1990 Sportgruppe Lindenkeller
1986 ohne Verein
1984 ohne Verein

Seniorinnen W30 - 10 km
JG Verein
1981 ohne Verein
1980 ohne Verein
1979 ohne Verein
1982 WineCellarTV
1982 ohne Verein
1982 ohne Verein
1981 ohne Verein

Seniorinnen W35 - 10 km
JG Verein
1974 TSV Burghaslach
1975 ohne Verein
1975 Running Company

Seniorinnen W40 - 10 km
JG Verein
1973 SVG Ruhstorf
1971 TSV Schellitz
1971 Sportverein Pretzfeld
1972 LG Mettenheim
1973 ohne Verein

Seniorinnen W45 - 10 km
JG Verein
1968 BSV Flughafen Minchen
1967 BSV Flughafen Miinchen
1964 LG Donau lim

Seniorinnen W50 - 10 km
JG Verein
1959 LG Mettenheim

Seniorinnen W65 - 10 km

JG Verein
1944 SC Kemmern

www.volksfestlauf.de

LC Freising

Zeit

00:54:31
00:54:36
00:57:20
00:57:40
01:03:39
01:05:03

Zeit

00:38:01
00:49:38
00:53:08
00:55:58
00:56:37
00:57:03
01:04:33

Zeit

00:44:00
00:48:36
00:49:14

Zeit

00:44:27
00:51:32
00:54:16
01:11:21
01:12:10

Zeit

00:46:40
00:48:02
00:55:09

Zeit
00:48:23

Zeit
00:56:48
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